
OFFICIAL RESULTS

RightWingCourse        

AMINO Masanobu               

NIIZUMA Hideki               

TAKAHASI Kenichi             

START

FINISH
VERTICAL DROP

630ｍ

490ｍ
140ｍ

SNOW CONDITIONS

NUMBER OF GATES

Hard      

51(50)

START TEMP

FINISH TEMP

-2.0℃

-1.0℃

WEATHER Fine      

NAME OF COURCE

REFEREE

CHIEF OF RACE

COURCE SETTER

KATO Kiyotaka                FIS TD

(FORE RUNNER)

AIHARA Taro                   

FUJITA Yuta                   

YAHATA Yuzuki                 

NARITA Kyosuke                

                              

                              

                              

                              

                              

                              

----------------  2nd TECHNICAL DATA --------------

OSIKIRI Takasi               

Hard      

51(50)

-0.5℃

0.0℃

Cloudy    
SNOW CONDITIONS

NUMBER OF GATES

START TEMP

FINISH TEMP

WEATHER

COURCE SETTER

----------------  1st TECHNICAL DATA --------------

9045/12/08          HOMOLOGATION-NO

START  TIME 10:31

FINISH TIME 10:59

START  TIME 13:35

FINISH TIME 14:02

(FORE RUNNER)

MARUKO Yurika                 

MATUMOTO Nanoha               

NARA　Kirari                  

TERASIMA Eisuke               

                              

                              

                              

                              

                              

                              

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN] [JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

-A-
-B-
-C-
-D-

-A-
-B-
-C-
-D-

JURY

PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=720ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

OOTA Konomi                            1 5 46.28JPN 45.74 1:32.02 0.001993307189
ISHIBASHI Miki                         2 15 46.92JPN 45.26 1:32.18 1.251996307601
MOCHIZUKI Erina                        3 3 46.86JPN 45.89 1:32.75 5.711994307222
YAMAGUCHI Natsumi                      4 4 47.01JPN 46.32 1:33.33 10.251994307283
TERAI Erika                            5 10 47.00JPN 46.46 1:33.46 11.271992307050
ISHIGURI Yu                            6 14 47.01JPN 46.53 1:33.54 11.891993307170
MURANAKA Ayumi                         7 6 47.06JPN 46.68 1:33.74 13.461995307350
KIRIKUBO Miori                         8 2 46.91JPN 46.88 1:33.79 13.851996307517
ONO Momoka                             9 1 47.26JPN 46.94 1:34.20 17.061996307498
KAWABATA Kaede                         10 7 48.11JPN 46.41 1:34.52 19.561997307706
KOTSUGAI Seika                         11 13 49.06JPN 45.70 1:34.76 21.441996307603
NEMOTO Fuka                            12 12 48.06JPN 47.00 1:35.06 23.791994307236
KATAGIRI Narumi                        13 8 48.07JPN 47.27 1:35.34 25.981997307738
CHOE Jeong-hyeon                       14 16 48.48KOR 47.05 1:35.53 27.461996325115
YAMAKITA Ayuka                         15 9 48.67JPN 47.35 1:36.02 31.301997307705
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PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=720ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

NISHIMURA Sae                          23 49.26JPN 46.76 1:36.02 31.301997307689
HATANO Nozomi                          17 24 49.12JPN 47.39 1:36.51 35.131993307129
SUNAGA Sayano                          18 25 49.58JPN 47.26 1:36.84 37.711997307742
SAITO Miyu                             19 31 50.79JPN 46.44 1:37.23 40.771998307818
YABE Rina                              20 28 49.36JPN 47.94 1:37.30 41.311997307729
SHIRAKURA Chizue                       21 18 49.54JPN 48.15 1:37.69 44.361994307215
TAKAHASHI Moe                          22 17 50.19JPN 47.75 1:37.94 46.321997307684
IIZUKA Nana                            23 38 50.05JPN 48.36 1:38.41 50.001998307788
NOH Jin-soul                           24 20 52.43KOR 47.13 1:39.56 59.001996325118
SADO Hitomi                            25 32 51.91JPN 48.39 1:40.30 64.791991306917
HONG Ye-Bin                            26 26 51.71KOR 48.77 1:40.48 66.191998325130
MINATOYA Yukina                        27 36 53.50JPN 47.58 1:41.08 70.891998307850
YAMAZAKI Nonoka                        28 22 53.41JPN 48.50 1:41.91 77.381994307228
SENMARU Kairi                          29 39 57.17JPN 49.25 1:46.42 112.671998307855
TOKITA Masumi                          30 30 55.87JPN 51.23 1:47.10 117.991997307707
MABUCHI Yui                            31 33 1:05.13JPN 53.56 1:58.69 208.681998307816
MORI Arisu                             32 37 1:03.26JPN 55.44 1:58.70 208.751998307851
HASHIGUCHI Rei                         33 34 1:04.38JPN 1:01.28 2:05.66 263.211997307737
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PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=720ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                        

DID NOT FINISH    [1st RUN]    6
MORIYAMA Yuuka                         11 JPN1996307551
NONOYAMA Sae                           19 JPN1996307518
NAKAMURA Hikaru                        21 JPN1993307094
HAYASHIZAKI Kaho                       27 JPN1998307819
KUDO Sayumi                            29 JPN1997307698
OHASHI Miku                            35 JPN1998307787

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                        

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                        

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    0
                                                        

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                        

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

179.46 + 169.20 - 36.23 = ： 10312.43 = 31.243

-A- -B- -C-

CALCULATE PENALTY

ADDER

CORRECTION VALUE

31.24

3.00

PENALTY APPLIED

0.00

34.24

ＦＩＳ

POINTS POINTS

BEST5 RACE

PL SURNAME + NAMENo NATYEARNo

ST CODE COMPETITORS

OOTA Konomi                           1 5 37.42JPN 37.42 0.001993307189

ISHIBASHI Miki                        2 15 34.04JPN 34.04 1.251996307601

MOCHIZUKI Erina                       3 3 48.25JPN1994307222

YAMAGUCHI Natsumi                     4 4 33.44JPN 33.44 10.251994307283

TERAI Erika                           5 10 35.05JPN 35.05 11.271992307050

ISHIGURI Yu                           6 14 47.04JPN1993307170

MURANAKA Ayumi                        7 6 39.51JPN 39.51 13.461995307350

KIRIKUBO Miori                        8 2 52.56JPN1996307517

ONO Momoka                            9 1 48.43JPN1996307498

KAWABATA Kaede                        10 7 40.42JPN1997307706

TOTAL 179.46 36.23

SUM -A- SUM -C-

ＦＩＳ

POINTS RESULTPL SURNAME + NAMENo NATYEARNo

ST CODE COMPETITORS RACE

KOTSUGAI Seika                         1 13 29.25JPN    111996307603

YAMAGUCHI Natsumi                      2 4 33.44JPN     41994307283

ISHIBASHI Miki                         3 15 34.04JPN     21996307601

TERAI Erika                            4 10 35.05JPN     51992307050

OOTA Konomi                            5 5 37.42JPN     11993307189

169.20

SUM -B-
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公 式 成 績 表

ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞSLｺｰｽ       

網野　正信          

新妻　栄俊          

高橋　健一          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

加藤　清孝          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

相原　太朗    
藤田　雄大    
八幡　優月    
成田　京介    
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

押切　孝志          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ25-SL-12/97      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

丸子　由里香  
松本　なのは  
奈良　きらり  
寺島　瑛介    
              
              
              
              
              
              

[秋田  ]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[日本]
[日本]
[日本]
[日本]

[日本]
[日本]
[日本]
[日本]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

630ｍ
490ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

51(50)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-2.0℃
-1.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

51(50)
-0.5℃
0.0℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:31
終了時間 10:59

開始時間 13:35
終了時間 14:02

( 日本人のみ )

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=720

太田 好美       早稲田大学          1 5 46.28学連  45.74 1:32.02 0.00199303004048
石橋 未樹       東海大学付属第四高校2 15 46.92北海道 45.26 1:32.18 1.25199603008630
望月 絵里菜     早稲田大学          3 3 46.86学連  45.89 1:32.75 5.71199403004208
山口 夏未       日本大学            4 4 47.01学連  46.32 1:33.33 10.25199403004209
寺井 えりか     東海大学            5 10 47.00学連  46.46 1:33.46 11.27199203004135
石栗 優         早稲田大学          6 14 47.01学連  46.53 1:33.54 11.89199303004044
村中 歩美       東海大学            7 6 47.06学連  46.68 1:33.74 13.46199503004258
切久保 美織     白馬高校            8 2 46.91長野  46.88 1:33.79 13.85199603008477
小野 桃夏       双葉高校            9 1 47.26北海道 46.94 1:34.20 17.06199603008640
川端 楓         北海学園札幌高校    10 7 48.11北海道 46.41 1:34.52 19.56199703010173
小番 聖夏       北海学園札幌高校    11 13 49.06北海道 45.70 1:34.76 21.44199603008646
根本 風花       早稲田大学          12 12 48.06学連  47.00 1:35.06 23.79199403004765
片桐 成海       北照高校            13 8 48.07北海道 47.27 1:35.34 25.98199703008918
山北 鮎夏       双葉高校            14 9 48.67北海道 47.35 1:36.02 31.30199703010221
西村 紗英       白馬高校            23 49.26長野  46.76 1:36.02 31.30199703010363

The27th GOLDWIN CUP AKAN SL

女子回転

1 Page

Offcial Time By SEIKO CT-400Offcial Time By SEIKO CT-400Offcial Time By SEIKO CT-400Offcial Time By SEIKO CT-400 2014/12/20  /  Akankoonsen5001                



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=720

波多野 希美     早稲田大学          16 24 49.12学連  47.39 1:36.51 35.13199303004886
須永 さやの     札幌第一高校        17 25 49.58北海道 47.26 1:36.84 37.71199703010191
齊藤 実祐       角館高校            18 31 50.79秋田  46.44 1:37.23 40.77199803011089
矢部 里奈       札幌第一高校        19 28 49.36北海道 47.94 1:37.30 41.31199703008624
白倉 千都枝     北翔大学短期大学部  20 18 49.54学連  48.15 1:37.69 44.36199403004046
髙橋 萌恵       角館高校            21 17 50.19秋田  47.75 1:37.94 46.32199703009850
飯塚 奈々       北海学園札幌高校    22 38 50.05北海道 48.36 1:38.41 50.00199803010155
佐渡 仁美       ﾋﾟｽﾃSC              23 32 51.91広島  48.39 1:40.30 64.79199103005461
湊屋 幸菜       倶知安高校          24 36 53.50北海道 47.58 1:41.08 70.89199803010211
山崎 野乃花     東海大学            25 22 53.41学連  48.50 1:41.91 77.38199403004291
仙丸 海里       旭川凌雲高校        26 39 57.17北海道 49.25 1:46.42 112.67199803011116
鴇田 真寿美     北海学園札幌高校    27 30 55.87北海道 51.23 1:47.10 117.99199703008941
馬淵 優衣       花輪高校            28 33 1:05.13秋田  53.56 1:58.69 208.68199803009852
森 ありす       倶知安高校          29 37 1:03.26北海道 55.44 1:58.70 208.75199803011113
橋口 玲         旭川凌雲高校        30 34 1:04.38北海道 1:01.28 2:05.66 263.21199703015022
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=720

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH    [1st RUN]    6
守山 有香       東海大学付属第四高校11 北海道199603008623
野々山 颯絵     白馬高校            19 長野  199603008480
仲村 ひかる     早稲田大学          21 学連  199303004670
林崎 華帆       角館高校            27 秋田  199803008924
工藤 さゆみ     柴田女子高校        29 青森  199703008943
大橋 海紅       東海大学付属第四高校35 北海道199803010167

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
                                                     

The27th GOLDWIN CUP AKAN SL
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

74.10 + 66.03 - 42.33 = ： 1097.80 = 9.780

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

9.78

0.00

9.78

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1993太田 好美       早稲田大学           1 5 17.43学連  17.43 0.0003004048

1996石橋 未樹       東海大学付属第四高校 2 15 10.52北海道 10.52 1.2503008630

1994望月 絵里菜     早稲田大学           3 3 29.91学連  03004208

1994山口 夏未       日本大学             4 4 12.73学連  12.73 10.2503004209

1992寺井 えりか     東海大学             5 10 15.19学連  15.19 11.2703004135

1993石栗 優         早稲田大学           6 14 21.44学連  03004044

1995村中 歩美       東海大学             7 6 21.16学連  03004258

1996切久保 美織     白馬高校             8 2 30.83長野  03008477

1996小野 桃夏       双葉高校             9 1 24.53北海道03008640

1997川端 楓         北海学園札幌高校     10 7 18.23北海道 18.23 19.5603010173

TOTAL 74.10 42.33

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

小番 聖夏       北海学園札幌高校     1 13 10.16北海道    11199603008646

石橋 未樹       東海大学付属第四高校 2 15 10.52北海道     2199603008630

山口 夏未       日本大学             3 4 12.73学連      4199403004209

寺井 えりか     東海大学             4 10 15.19学連      5199203004135

太田 好美       早稲田大学           5 5 17.43学連      1199303004048

66.03

SUM -B-

The27th GOLDWIN CUP AKAN SL
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